
 

 

Kętrzyn, dnia 14.11.2017r.  

Znak: FZK.271.20.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr FZK.271.20.2017 w trybie przetargu 
nieograniczonego „Utrzymanie zimowe ulic i chodników dróg powiatowych”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający Gmina Miejska Kętrzyn zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) 

niniejszym przekazuje następujące informacje:  

 

1.  Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Gminę Miejską Kętrzyn pn. 

„Utrzymanie zimowe ulic i chodników dróg powiatowych”, znak FZK.271.20.2017 

odbyło się w dniu 14.11.2016 o godz. 10:30.  

 

2. Na sfinansowanie w/w zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 

219 950,64 zł brutto (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt  

złotych 64/100), 

Na realizację zadania zabezpieczono w budżecie na 2017 rok: 37 247,28 (słownie: trzydzieści 

siedem tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych 28/100).  

 

3. Do upływu oznaczonego terminu w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę złożył 

jeden Wykonawca. Poniżej podano nazwę firmy oraz adres wykonawcy wraz z informacją                

o cenie oferty oraz o zaoferowanym przez wykonawcę czasie przystąpienia do pracy. 

Termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności – zgodnie z treścią SIWZ.  

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Oferowany czas 

przystąpienia do pracy 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej KOMUNALNIK Sp. z o.o. 

 ul. Budowlana 1  

11-400 Kętrzyn 

Cena brutto:         
210.355,21 zł 

w ciągu 15 minut 

 

 

          BURMISTRZ MIASTA 

             Przewodnicząca      (-) Krzysztof Hećman 

    Komisji Przetargowej   

            Marzena Stępień                
                          
 

 


